滋国連第 ９９９ 号
平成２６年６月２０日

野洲市長
山 仲 善 彰 様

滋賀県国民健康保険団体連合会
理事長  中 嶋 武 嗣

福祉医療費助成事業に係る助成番号の決定について（依頼）

平素は、本会の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。
さて、平成２６年６月１２日付け、野保第２３２号にてご依頼のありました

標記の件につきまして、下記のとおり福祉医療費助成番号をお知らせいたしま

す。

記

野洲市福祉医療費助成番号
○ ６５～６９歳低所得老人（市単独事業 新制度） ４８２５１０９４

○ ７０～７４歳低所得老人（市単独事業 新制度） ４８２５２０９２

以上

【担当】

 業務課請求支払係 北村

 電  話：077-522-4382

 メール：kitamura@mx.shigakokuho.or.jp

滋国連第 １０７１ 号
平成２６年 ７月 ４日

守山市健康福祉部
次 長  川 上  肇  様

滋賀県国民健康保険団体連合会
事務局長 八 田 公 信

福祉医療助成制度の制度改正に伴う守山市単独事業に対する公費負担者

番号の付番について（回答）

平素は、本会の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。
さて、平成２６年６月２６日付け、守国年第５５６号にて依頼のありました

標記の件につきまして、下記のとおり福祉医療費助成番号をお知らせいたしま

す。
なお、本件にかかる一般社団法人保健医療福祉情報システム工業会への情報

提供につきましては、本文書発送後すみやかにいたしますことを申し添えます。

記

 【低所得老人・ひとり暮らし高齢寡婦市単独事業】
  ‘○６５から６９歳

「４８２５１０７８」

‘○７０から７４歳

「４８２５２０７６」
   以上

【担当】

 業務課請求支払係 北村

 電  話：077-522-4382

 メール：kitamura@mx.shigakokuho.or.jp

滋国連第 １０１５ 号
平成２６年６月２６日

彦根市長 大久保 貴 様

滋賀県国民健康保険団体連合会
理事長  中 嶋 武 嗣

福祉医療費助成事業の制度変更に係る福祉番号の決定について（回答）

平素は、本会の事業運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。
さて、平成２６年６月１７日付け、彦保第４２９号にて依頼のありました標

記の件につきまして、下記のとおり福祉医療費助成番号をお知らせいたします。

記

彦根市新規事業福祉医療費助成番号
○ 身体障害老人・知的障害老人 ６５～６９歳

「４８２５１０２９」

○ 身体障害老人・知的障害老人 ７０～７４歳

「４８２５２０２７」

以上

【担当】

 業務課請求支払係 北村

 電  話：077-522-4382

 メール：kitamura@mx.shigakokuho.or.jp